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endringer av gebyr/  avgift. 

Kostnader knyttet til avløp er inkludert i felleskostnader.

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er inkludert i de kommunale avgiftene.

Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 4 423,‑. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi sekundær
Kr 442 890

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som beregnes av  
Statistisk sentralbyrå (SSB). Kvadratmeterprisen skal gi uttrykk for en estimert  
markedsverdi per kvadratmeter og bygger på statistiske opplysninger om omsatte  
boliger, herunder boligens beliggenhet, areal, byggeår og type bolig. Det tas også  
hensyn til om boligen ligger i et område som er tett eller spredt bebygget. Ut fra  
kvadratmeterprisene til SSB fastsetter Skatteetaten årlige kvadratmeterprissatser.  
Disse satsene utgjør henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for primærboliger  
(der boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og 100 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2023. Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/  BOA).

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet "kommunale avgifter" påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Årlig velavgift
Kr 10 650

Velforening
Hytten er del av Sollibotn Hytteeierlag AS. Den årlige velforeningsavgiften er på kr  
6000,‑ og faktureres per halvår. Forventet økning dersom økte rentekostnader krever  
det.
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Det er også en årlig innbetaling låneopptak bølgedemper: kr 4650,‑ som også  
faktureres per halvår. 

Det er felles septiktank og kostnadene inngår i fellesutgiftene.

Eiendommen eier en aksje i hyttelaget som er verdsatt til kr 40 000,‑ og denne  
kostnaden inngår i kjøpers totale omkostninger ved kjøpet. Dette betyr at kjøper, i  
tillegg til kjøpesummen for selve hytten, må betale kr 40 000 for aksjen i hyttelaget.

Kjøpet av aksjen er en forutsetning for å kunne overta og disponere hytten, ettersom  
eiendommen formelt eier én aksje i hyttelaget. Beløpet dekker kjøpers innskudd i  
selskapet og gir rett til å være medeier og delta i lagets drift og vedlikehold av  
fellesarealer og anlegg.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 15, bruksnummer 219 i Gulen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4635/  15/  219:
14.10.2025 ‑ Dokumentnr: 1232826 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Bergen Vest AS 
Org.nr: 930 567 795 
Elektronisk innsendt 

26.10.2006 ‑ Dokumentnr: 516797 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4635 Gnr:15 Bnr:201 

02.11.2007 ‑ Dokumentnr: 889096 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 



01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 353618 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1411 Gnr:15 Bnr:219 

24.12.2010 ‑ Dokumentnr: 1023106 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:4635 Gnr:15 Bnr:201 
Bestemmelse om båtplass 
Bestemmelse om naustplass 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om bruksrett. 

Eiendommen har rett til båtfeste i privat småbåtanlegg på fellesområdet (gnr. 15, bnr.  
201). Båtplassen er 3 meter bred og 6 meter lang.
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